
Uchwała Nr 80/XII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 19 grudnia 2011r.

w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk miejskich oraz regulaminów 
prowadzenia targowisk na terenie gminy Szydłowiec

Na  podstawie  art.  7  ust.1  pkt  11  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.14 ust. 6 
ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) Rada 
Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się na terenie gminy Szydłowiec niżej wymienione nieruchomości jako 
targowiska  miejskie,  na  których  dozwolone  jest  prowadzenie  działalności 
handlowej, tj.:
1. przy ul. Strażackiej,
2. przy ul. Targowej,
3. przy ul. Kamiennej /obok cmentarza/.

§ 2. 

Targowisko powinno obowiązkowo spełniać następujące kryteria :
1) mieć minimum 10 stanowisk handlowych,
2) stanowiska należy wyznaczyć w sposób widoczny i trwały oraz 

ponumerować,
3) być wyposażone w WC,
4) być ogrodzone,
5) posiadać teren utwardzony,
6) w miejscu widocznym należy umieścić regulamin targowiska, uchwałę Rady 

Miejskiej dotyczącą opłat targowych, oraz nazwę, nazwisko osoby 
prowadzącej targowisko i numer telefonu,

7) być wyposażone w pojemniki na gromadzenie odpadów. 
Punkty: 1, 3, 4 nie dotyczą targowiska przy ulicy Kamiennej ( przy 
cmentarzu ).

§ 3.

1. Handel z ręki, koszyków, stoisk, kontenerów, namiotów, pojazdów 
samochodowych, itp., a także środków transportowych i części do nich, może 
być prowadzony wyłącznie w miejscach, o których mowa w § 1.



2. Upoważnia się Burmistrza  Szydłowca do wydawania okresowych zezwoleń na 
handel okolicznościowy w innych punktach miasta.

§ 4. 

Zasady prowadzenia sprzedaży oraz obowiązki zarządcy na targowiskach, o których 
mowa w § 1 pkt 1-3 określa Regulamin targowisk stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Winni naruszenia niniejszej uchwały podlegają karze grzywny wymierzonej 
w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

§ 6. 

Kontrolę nad przestrzeganiem uchwały powierza się Straży Miejskiej w Szydłowcu.

§ 7.

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


